



KARLBERGABLADET nr 33

Information till boende i Brf Karlberga Park

I föreningens styrelse ingår följande personer:

Peter Olgeson (ordf.) telefon 073 8910557
Anita Eininger, telefon 532 52135
Ann Lindholtz, telefon 550 65498

Hans Olsson, tel 070 3095469
Torbjörn Claesson, telefon 19 73 74
Martin Enström, Anette Buszman (suppl.)

Vid ev fel i bostaden vänligen ring Felanmälan: tel 020-731731.

Information från styrelsen:

Vi kommer ha en **höststäddag den 1 september** i vår förening. Information sitter uppsatt i husen.

Vi vill välkomna nya medlemmar till vår förening, de flyttar in 2012-10-01:

Susanne Gyllenslätt, lgh 212, Karlbergastigen 3.
Christoph Huneault, lgh 112, Karlbergastigen 5

En av våra tvättmaskiner behövde lagas häromdagen. Anledningen var en BH-bygel och vi vill därför påminna alla ägare av dessa att använda tvättpåse. Det kostade många tusenlappar att laga maskinen. Med omtanke för den som kommer efter samt för våra maskiners livslängds skull ber vi er tömma fickor på det som inte ska tvättas.

Här kommer kapitel två på temat stuprännor och regn: En av våra rännor är trasig, Karlbergastigen 3, och den kommer att lagas.

För att få en fin utemiljö har vi anlitat Trädgårdsprakt för att röja sly bakom våra carportar. För att få en fin innemiljö har vi beställt golvboning av våra linoleummattor i trapphusen.

En påminnelse till er och era gäster: Vändzonen mellan carportarna är till för sopbilen, vänligen respektera detta.

Samfälligheten

Dräneringsarbete kommer utföras vid Brf Karlberga 1, de gula husen. Beslut har även tagits att trappen kommer att tas bort. När detta arbete kommer startas är inte bestämt.

Med anledning av de parkeringsproblem som uppstår vid St Tomas kyrka, vägen och vår gästparkering vill vi informera våra medlemmar om att vi för en dialog med kyrkan. Samfälligheten kommer att sätta upp en ny skylt på vår gästparkering där det ska framgå att Gästparkeringen är till för gäster till Samfälligheten.

Om ni önskar få Karlbergabladet elektroniskt kan ni skicka ett mail till brfkarlbergapark@gmail.com.

Vi ses på städdagen lördagen 1 september!

2012-08-27